Makita 40V Akku-Kettensäge UC016G Solo
500,10 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produkt-Highlights:
• Kräfteschonendes Arbeiten durch geringes Gewicht
• Großes Sichtfenster erlaubt schnelle Kontrolle des Ölstandes
• IPX4-Wasserbeständigkeit während des Akkubetriebs
• Kettenwechsel und Einstellung der Kettenspannung werkzeuglos
Produktinformationen:
Leistungsstarke Akku-Kettensäge für die professionelle Baumpflege
Die Akku-Kettensäge UC016G
Leistungsstark wie eine Benzin-Kettensäge mit 42 cm³ Hubraum. Professionelle Schnittgarnitur 80TXL
erhöht die Akkulaufzeit und die Schnittgeschwindigkeit um bis zu 30%. Werkzeuglose Kettenspannung und
Wechsel der Schneidgarnitur. Hauptschalter mit automatischer Abschaltfunktion schont den Akku und
vermeidet ein unbeabsichtigtes Einschalten.
Weitere Eigenschaften
    - Kräfteschonendes Arbeiten durch geringes Gewicht
    - Großes Sichtfenster erlaubt schnelle Kontrolle des Ölstandes
    - Hauptschalter mit automatischer Abschaltfunktion, schont den Akku und verhindert ein
unbeabsichtigtes Einschalten
    - IPX4-Wasserbeständigkeit während des Akkubetriebs
    - Kettenwechsel und Einstellung der Kettenspannung werkzeuglos
Technische Daten:
Akkusystem XGT: Ja
Akkuspannung: 40 V
Akkutyp (Ni-Cd / Li-Ion): Li-ion
Akkusysteme: XGT 40Vmax/80V max
Tank Kettenöl: 0,26 L
Kettengeschwindigkeit: 25,5 m/s
Schienenlänge: 40 cm / 16"
Kettenteilung: 0,325 "
Kettenstärke: 0,043 "
Schienennutbreite: 1,1 mm
Gewicht inkl. Akku (EPTA): 6,2 - 7,5 kg
Produktabmessung (L x B x H): 445 x 234 x
275 mm
Schallleistungspegel (LWA): 102 dB(A)
Schalldruckpegel (LpA): 91 dB(A)
K-Wert Geräusch: 3 dB(A)
Vibration Holz hacken: 5,0 m/s²
K-Wert Vibration: 1,5 m/s²
Lieferumfang
1x Akku-Kettensäge UC016GZ
1x Sägeschiene (191T88-2)
1x Sägekette (191T92-1)
1x Sägekettenöl 100 ml (199897-3)
1x Sägekettenschutz (419242-9)
1x Schraubenschlüssel 13-16 (782023-7)
Lieferung ohne Akkus und Ladegerät
Artikelnummer: MAKUC016GZ Stand: 06.05.2024 - 14:17:17 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!